'RUA PROFESSOR LUIZ CÂS3IAU0 DA SILVA t/Wf .30^.1

ç >i *h.

./?<<* -,,0 Pt#/■<%.. ! > r>, í-''v-
k r,'v:

DECRETO N.0 3641 DE 16 DE JUNHO DE 1970

Dá denominação à via pública da cidade de Campinas
o Prefeito Municipal de Campinas, usando das atribuições^que

lhe coniS-e o item XIX. do artigo 39. do Decreto Lc> Complementar n.
9 de 31 de dezembro de 1.969 (Lei Orgânica dos Muntdpios),

Arti^ lBoE-Hei denominada "Professor Luiz Cassiano da Sil-
va" a rua 31,'da Vila Nogueira, que tem início na Rua Lmilio Lang Ju
nI0r' Artigo 2.0 — Éste decreto entrará em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas as disposições em contrario. ^

Campinas, 16 de junho d®n
1;9(^STES QvmciÀ

' PREFEITO MUNICIPAL
FNG JÜLTO CÉSAR PILENSO

SECRETARIO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
SEC mrjoAo BAPTISTA MOIÍANO

^"FCPET/ WO DOS NEGÓCIOS JURÍDICOS

SSÍ »o p1Ç0 de do Gabine-

• '« do PrCleit0' "" 16 ^ GSÍU.UÒ CKSAB BASSOLI CEZAKE
r.KEFE DO GAnlrfETE

9

RUA PROFESSOR LUIZ GÂSSXâlO DA SXI
yJW* 1 • ■ o»

fr ^ 5

' ' DECRETO N.o 3780,' DE 2 DÊ FEVEREIRO DE 1971

!_ Revoqa..o.Decreto n.o 364], cie 16 cie junho de 1970, e dá o nome de "Froí.
Luix Cassiano da Silva" a uma rua cia cidade;

Ò prefeito municipal de Campinas, usando das atribuições de seu cargo e de acor-
do com o item XX, do artigo 25, da "Lei n.o 9842, de 19 de setembro de 1967 (Lei Orgânica
dos Municípios), ' _

DECRETA: ' - ' * . -
Artigo l.o — Fica revogado o decreto N.o 3641. de 16 de junho de 1970, que denomi-

■ i nou "Prof. Luiz Cassiano da Silva", a rua 31. da Vila Nogueira, mantendo-se. para esta rua,
j a denominação de* "Cândido Poninari", que lhe foi dada pela lei n.o 2735/62.
I Artigo 2.o — Fica denominada "Professor Luiz Cassiano da Silva" a rua 12. do '.Jar-

dim conceição, com inicio na rua 5 e termino na rua 2 do mesmo loteamento.
Artigo 3.0 — Da placa indicativa, da rua ora denominada constarão os dizeres: —;

! 'Educador exemplar".
Artigo 4.0 — Êste decreto entrará em vigor na data de sua'publicação, revogadas as

; disposições em contrário.. . •
Campinas, 2 de Fevereiro de 1971.

! DR. ORESTES QUÉRCIA
PREFEITO .MUNICIPAL

DR. JOÃO BAPTISTA MORANO ■
SECRETARIO DOS NEGÓCIOS' JURÍDICOS.

Publicado no Serviço de Expediente do Gabinete do Prefeito, na data supra.
' GERALDO CÉSAR BASSOLI CEZARE

■ ' CHEFE GABINETE